

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk


Dyhr Media ApS
Allegade 3
6823 Ansager

CVR-nr. 35 84 04 86

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18 / 6 2022

Dirigent



Lars Guldager Dyhr



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2021 - 31/12 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyhr Media ApS
Allegade 3
6823 Ansager

Tlf. 28 57 54 05
E-mail lgd@dyhrmedia.dk
Hjemmeside www.dyhrmedia.dk

Generelle oplysninger

CVR nr. 35 84 04 86
Hjemstedskommune Varde
Regnskabsår 8
Regnskabsperiode 1/1 2021 - 31/12 2021
Klient nr. 4 3081

Direktion

Lars Guldager Dyhr

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive presse- og kommunikationsvirksomhed samt andre hermed beslægtede aktiviteter og virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -29.836. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Bruttoresultat		415.227	554.164
Personaleomkostninger	A	-733.194	-710.503
Andre driftsindtægter	B	289.974	157.966
Resultat før finansiering		-27.993	1.627
Finansieringsindtægter	C	12.007	11.588
Finansieringsomkostninger		-13.850	-17.609
Resultat før skat		-29.836	-4.394
Skat af årets resultat	D	0	-1.342
Årets resultat		-29.836	-5.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-29.836	-5.736
		-29.836	-5.736

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Igangværende arbejder		225.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		416.286	386.121
Likvide beholdninger		0	1.720
Omsætningsaktiver i alt		<u>641.286</u>	<u>437.841</u>
Aktiver i alt		<u>641.286</u>	<u>437.841</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		51.067	80.903
Egenkapital i alt		<u>101.067</u>	<u>130.903</u>
Kortfristet gæld			
Pengeinstitutter		222.319	0
Selskabsskat		0	1.342
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.278	70.278
Anden gæld		250.622	235.318
Kortfristet gæld i alt		<u>540.219</u>	<u>306.938</u>
Gæld i alt		<u>540.219</u>	<u>306.938</u>
Passiver i alt		<u>641.286</u>	<u>437.841</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	E		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	F		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	718.152	696.760
Andre omkostninger til social sikring	15.042	13.743
	<u>733.194</u>	<u>710.503</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
B Andre driftsindtægter		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Corona-virussen. Kompensationen dækker selskabets lønninger og faste omkostninger samt omsætningstab i kompensationsperioden og beløber sig til kr. 289.974.		
C Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.007	11.588
Finansieringsindtægter i alt	<u>12.007</u>	<u>11.588</u>
D Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.342
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>1.342</u>

E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Shearer Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

F Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers bankgæld.